
 

 

UCHWAŁA NR 613/VII/38/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z  art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 1453) oraz art. 217 ust. 2 pkt 5 i pkt 6, 

art. 219 ust. 1, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700  Gospodarka mieszkaniowa 80.768 71.761 

 70095 Pozostała działalność, z tego: 80.768 71.761 

  1. Dochody bieżące, w tym: 80.768 71.761 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w par. 205 (OG) 

80.768  

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (OG) 

 71.761 

801  Oświata i wychowanie  265.202 

 80101 Szkoły podstawowe, z tego:  265.202 

  1. Dochody majątkowe, w tym:  265.202 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (OG) 

 265.202 

Razem 80.768 336.963 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 11020



§ 2. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 183.239  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, z tego: 182.510  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 182.510  

 01095 Pozostała działalność, z tego: 729  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 729  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OŚR) 

729  

600  Transport i łączność 255.425  

 60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 255.425  

  1. Wydatki majątkowe (IR, DG) 255.425  

630  Turystyka 13.350  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, z tego: 13.350  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 13.350  

  Dotacje (BKS) 13.350  

750  Administracja publiczna 33.000  

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

z tego: 

32.500  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 7.500  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (BKS) 7.500  

  2. Wydatki majątkowe (AG) 25.000  

 75095 Pozostała działalność, z tego: 500  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 500  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OŚR) 

500  

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

288.114  

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego: 204.114  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 558  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(BZK) 

558  

  2. Wydatki majątkowe (BZK, GKL, IR) 203.556  

 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego, z tego: 12.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 12.000  

  Dotacje (BKS) 12.000  

 75416 Straż gminna (miejska), z tego: 72.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 72.000  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SM) 72.000  

801  Oświata i wychowanie 431.479  

 80101 Szkoły podstawowe, z tego: 73.424  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 12.960  

 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SzP Nr 3, 

SzP Nr 6) 

12.960  

  2. Wydatki majątkowe (IR) 60.464  

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 

z tego: 

1.400  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 1.400  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SzP Nr 6) 1.400  

 80104 Przedszkola, z tego: 99.180  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 35.000  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 5) 35.000  

  2. Wydatki majątkowe (IR) 64.180  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11020



 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego, z tego: 47.305  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 47.305  

  Dotacje (OKZ) 47.305  

 80110 Gimnazja, z tego: 191.800  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 191.800  

 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  (SzP Nr 2, 

SzP Nr 4) 

191.800  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół, z tego: 3.370  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 3.370  

 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SzP Nr 2, 

SzP Nr 6) 

3.370  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, z tego: 15.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 15.000  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr  5) 9.000  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (SzP 

Nr 5) 

6.000  

851  Ochrona zdrowia 100.000  

 85195 Pozostała działalność, z tego: 100.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 100.000  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OKZ) 

100.000  

852  Pomoc społeczna 56.600  

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, z tego: 

43.300  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 43.300  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OPS) 

43.300  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej, z tego: 12.400  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 12.400  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (OPS) 12.400  

 85295 Pozostała działalność, z tego: 900  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 900  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(BKS) 

900  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25.000  

 85395 Pozostała działalność, z tego: 25.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 25.000  

  Dotacje (BKS) 25.000  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 171.650  

 85401 Świetlice szkolne, z tego: 112.045  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 112.045  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych (SzP Nr 6) 2.500  

 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SzP Nr 2, 

SzP Nr 4, SzP Nr 6) 

109.545  

 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży, 

z tego: 

11.105  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 11.105  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SzP Nr 6) 4.805  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (SzP 

Nr 6) 

6.300  

 85495 Pozostała działalność, z tego: 48.500  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 48.500  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OKZ) 

48.500  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11020



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147.212  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego: 35.812  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 8.106  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OŚR) 

8.106  

  2. Wydatki majątkowe (IR) 27.706  

 90002 Gospodarka odpadami, z tego: 15.000  

  1. Wydatki majątkowe (OŚR) 15.000  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z tego: 41.400  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 41.400  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OŚR) 

41.400  

 90095 Pozostała działalność, z tego: 55.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 3.000  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OŚR) 

3.000  

  2. Wydatki majątkowe (IR) 52.000  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.149.655  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z tego: 1.147.025  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 50.000  

  Dotacje (OKZ) 50.000  

  2. Wydatki majątkowe (IR, OKZ) 1.097.025  

 92195 Pozostała działalność, z tego: 2.630  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 2.630  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OKZ) 

2.630  

926  Kultura fizyczna 65.182  

 92601 Obiekty sportowe, z tego: 44.851  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 44.851  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, z tego: 17.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 17.000  

  Dotacje (BKS) 17.000  

 92695 Pozostała działalność, z tego: 3.331  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 1.760  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(GOSiR) 

1.760  

  2. Wydatki majątkowe (GOSiR) 1.571  

600  Transport i łączność  28.000 

 60004 Lokalny transport zbiorowy, z tego:  3.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  3.000 

  Dotacje (DG)  3.000 

 60016 Drogi publiczne gminne, z tego:  25.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  20.000 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(DG) 

 20.000 

  2. Wydatki majątkowe (IR)  5.000 

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 1.254 

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego:, z tego:  1.254 

  1. Wydatki bieżące,  w tym:  1.254 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(BZK) 

 1.254 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11020



801  Oświata i wychowanie  146.510 

 80101 Szkoły podstawowe, z tego:  7.200 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  7.200 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SzP Nr 2)  7.200 

 80104 Przedszkola, z tego  107.810 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  107.810 

  Dotacje (OKZ)  107.810 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, z tego:  6.000 

  1. Wydatki majątkowe (SzP Nr 5)  6.000 

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych, z tego: 

 25.500 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  25.500 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych (SzP Nr 6)  2.300 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SzP Nr 6)  23.200 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4.000 

 85401 Świetlice szkolne, z tego:  4.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  4.000 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SzP Nr 3)  4.000 

855  Rodzina  55.700 

 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, 

z tego: 

 55.700 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  55.700 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OPS) 

 55.700 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  966.000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego:  810.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  800.000 

  Dotacje (GKL)  800.000 

  1. Wydatki majątkowe (IR)  10.000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, z tego:  54.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  54.000 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(DG) 

 54.000 

 90095 Pozostała działalność, z tego:  102.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  20.000 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(DG) 

 20.000 

  2. Wydatki majątkowe (IR, SM)  82.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  162.251 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z tego:  152.750 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  152.750 

  Dotacje (OKZ)  135.000 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(GKL) 

 17.750 

 92195 Pozostałą działalność, z tego:  9.501 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  9.501 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(OKZ) 

 9.501 

Razem 2.919.906 1.363.715       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11020



§ 3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok deficyt gminy wynosić 

będzie 26.385.961 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w wysokości 26.385.961 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 27.130.037 zł i pochodzić będą 

z następujących tytułów: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 27.051.244 zł, 

b) wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 78.793 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna pozostają na niezmienionym poziomie i wynoszą 

744.076 zł, i składają się na nie: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 744.076 zł, których źródłem 

sfinansowania  będą wolne środki w wysokości 78.793 zł oraz nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

w wysokości 665.283 zł. 

§ 6. Po uwzględnieniu powyższych zmian limity zobowiązań wynosić będą 0 zł. 

§ 7. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2017 rok, w tym 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2017 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej - Plan przychodów i wydatków zakładów 

budżetowych gminy Konstancin-Jeziorna na 2017r. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Zmianie ulega tabela nr 3 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2017 - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Zmianie ulega tabela nr 6 do Uchwały budżetowej - Dochody i wydatki w ramach ustawy Prawo 

ochrony środowiska na podstawie art. 400a - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. Zmianie ulega tabela nr 7 do Uchwały budżetowej - Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11020



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11020



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11020



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11020


		2017-12-01T13:23:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




